[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020           №  113
                                                   п. Синегорский
О внесении изменений в постановление

Администрации Синегорского сельского поселения

от 30.05.2019 № 84
В целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации Синегорского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:
1.  Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 30.05.2019 № 84 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации Синегорского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации Синегорского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов:
Холоднякову Татьяну Георгиевну.

1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации Синегорского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов:
Суржикову Татьяну Анатольевну главу Администрации Синегорского сельского поселения в качестве председателя комиссии;
Ермакову Ирину Львовну – заведующего сектором муниципального хозяйства в качестве заместителя председателя комиссии.

1.3. Наименование должности Бесединой Светланы Петровны изложить  в следующей редакции: «заведующий сектором по общим и земельно-правовым вопросам».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором по общим и земельно-правовым вопросам Администрации Синегорского сельского поселения Беседину С.П.
Глава Администрации Синегорского

сельского поселения

            Т.А. Суржикова
Верно:

Заведующий  сектором по общим

и земельно-правовым вопросам                                                С.П. Беседина

_1280826978.bin